
I S T I T U T O C O M P R E N S I V O S T A T A L E

“ San Tommaso d’Aquino”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via A. De Gasperi, 21 83035 - Grottaminarda (AV) –
Tel. Fax 0825 441008

Con sezioni associate di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di
1° grado in Melito Irpino (AV)

Sito Web: www.icgrottaminarda.gov.it
e-mail: avic88200p@pec.istruzione.it –avic88200p@istruzione.it

Cod. Fisc. 90015560643

ATTI SCUOLA
ALBO

SITO WEB

ASSEGNAZIONE BONUS PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEI DOCENTI
ART. 1, COMMA126,127, 128 e 129 L.107/2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. del 25/08/2020 pubblicato all’Albo e sul Sito
web;

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato di Valutazione con nota prot. n. 1649/07-05 del
art.5;

VISTO il D.Lgs. 33/2013 come aggiornato da D.Lgs. 971/2016 (in vigore dal 23 giugno
2016) art.20 comma 1 e comma 2;

;
DISPONE

L’ attribuzione del bonus premiale per l’anno scolastico 2019/2020, secondo il seguente prospetto.

ordine di scuola FASCIA 1a FASCIA 2a FASCIA 3a

infanzia
FLAMMIA Lina BAVIELLO Addolorata ANNESE Apollonia

PUCILLO Rosaria VINCIGUERRA Ersilia BOZZA Nella Tommasina

ZARRA Gerarda

primaria

ANNESE Maria C. CIPRIANO Francesca DE CHIARA Assunta

BRUNO Carmela DI STEFANO Antonietta FAMIGLIETTI Angelina

CIPRIANO Paolina PETRUZZIELLO Bice W. FAMIGLIETTI Maria

LEPORE Giuseppe PETRUZZIELLO Maria G. PESIRI Maria Assunta

MENINNO Marisa SPERA Francesco

POMPONIO Milena STANCO Patrizia

STANCO Pierina

Secondaria di
1° grado

BRUNO Marisa AMBROSECCHIA Lucia E. ABRUZZESE Maria

CRATI Vincenzo A. BEVILACQUA Maria DE SIMONE Pasqualina

DI SISTO Giuseppina MACCHIA Giuseppe GIORGIONE Maria

GRIECI Anna Maria PASQUALE Giovanna MINICHIELLO Angela

LANGELLA Francesco PUGLIESE Antonietta VITAGLIANO Emanuela A.

RAPA Gabriella

La liquidazione del bonus è subordinata all’effettiva disponibilità della somma che sarà assegnata sul
sistema SIDI “competenze accessorie”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rachele D’Esposito

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




